Tuotekortti

Lasnaolotunnistin 360 Compact, e-contact, master, valkoinen

Lasnaolotunnistin

Lasnaolotunnistin 360 Compact, e-
contact, master, valkoinen

Tyyppi: 6817/62-24-500
Snro: 2619382
GTIN: 4011395217580

e @

Erityisesti LED -valoille kehitetty elektronisella kytkennalla varustettu
Master lasnaolotunnistin pieniin tiloihin. Tunnistusalueet: istuva
henkilé @ 6.5 m ja kadveleva henkild @ 8 m (asennus korkeus 3 m).
Linssin korkeus 23 mm. Puoliautomaattinen ja taysin automaattiset
kaytto tilanteet. Sivuohjain mahdollisuus painikkeilla. Jatkuva
paalla/pois toiminto jopa 8 h, voidaan aktivoida painikkeilla
laajennusyksikodn avulla. Opetustoiminto kirkkauden saatoon.
Kattoasennus jousilla ja kiinnityskynsilla ( kiertymisen esto).
Saatdelementit etureunassa. Havainnoititiheys: 48 sektoria, joissa on

496 kytkentasegmenttia. Mahdollisuus ohjata IR-kaukosaatimella 6843.

Soveltuu alakatoille 9-25 mm. Asennusaukon koko @ 68 mm.

Tekniset tiedot

Yleista tietoa
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Tuotetunnus: 2CKAO06800A2737
Pakkaus

Paketti: 1
ETIM Data
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© ABB 2024
Y-tunnus 0763403-0

www.asennustuotteet.fi/catalog

Asiakaspalvelukeskus

puh. 010 222 1999

contact.center@fi.abb.com

Puhelinvaihde

0102211

Sivul/3


https://www.asennustuotteet.fi/catalog
tel:0102221999
mailto:contact.center@fi.abb.com
tel:0102211

Tuotekortti

Lasnaolotunnistin 360 Compact, e-contact, master, valkoinen

Anturin tyyppi:

Alirydmintasuojaus:
Optimaalinen asennuskorkeus:
Porraskaytdavan valvonta:
Tunnistusalueen maksimileveys:
Tunnistusalueen maksimipituus:

Kaukokaytto:

Valoisuuden raja-arvo saddettavissa:

Asennustapa:
Kattoasennus:
Materiaalin laatu:
Halogeeniton:

Pinnan suojaus:
Pintamateriaali:

Vari:

RAL-numero (vastaava):
Kotelointiluokka (IP):
Jannitetyyppi:

Taajuus:
Nimellisjannitealue:
Vahimmaispaallaoloaika:
Enimmaistydsykli:
Valaistustason raja-arvo:
Enimmaiskytkentateho:
Lampdatila:
Tunnistussektoreiden maara:
Ala-aseman sisdantulo:
Leveys:

Korkeus:

Syvyys:

Upotussyvyys:

Upotushalkaisija:

Minimisyvyys (sisadnrakennettu laitekotelo):
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passiivinen infrapuna

Kylla

2m

Kylla

4m

4m

Kylla

Kylla
uppoasennus
Kylla
kestomuovi
Kylla
kasittelematon
matta
valkoinen
9016

IP40

AC

50...60 Hz
110...230 V
60 s

30 min
5...2000 Ix
200 W
-5..45°C
496

Kylla

94 mm

94 mm

59 mm

36 mm

68 mm

36 mm
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